



Pragniesz celebrować świąteczny nastrój wspólnie z rodziną? Marzysz o odpoczynku w klimatycznym miejscu? Podaruj sobie i najbliższym błogie chwile w SPA.

Jeśli chcesz naprawdę zapomnieć o pracy i odpocząć od codziennych obowiązków, jeśli kusi Cię uniknięcie przedświątecznej gorączki zakupów i stania godzinami w kuchni szykując bożonarodzeniowe potrawy, zaplanuj rodzinny wyjazd, by prawdziwie skupić się na najbliższych. Najlepiej do hotelu SPA, gdzie docenisz chwile spędzone w rodzinnym gronie i zadbasz o odnowę biologiczną ciała oraz harmonię duszy i umysłu. A wszystko w urokliwym otoczeniu Pałacu Odrowążów, który na przestrzeni wieków był świadkiem ważnych dla Polski wydarzeń, Stajni Platera w dworskim stylu i rustykalnych Termach Zamkowych – dziś luksusowym hotelu z biowitalnym SPA.

Manor House Spa - na co dzień hotel bez dzieci - w okresie świątecznym zaprasza całe rodziny na tradycyjne, polskie Boże Narodzenie. Relaks w najlepszym holistycznym spa w kraju, świąteczna zabawa pod gotym niebem w Witalnej Wiosce®, podarunki od św. Mikołaja, recital Zuzy Gadowskiej w pałacowym "Drink Clubie", koncert na gongi i misy tybetańskie czy warsztaty o zdrowiu, urodzie

i długowieczności, to tylko niektóre z atrakcji jakie czekają Gości. Warto zakosztować seansu w płótnach w Łażniach Rzymskich, kąpieli w bezchlorowym basenie, kojących chwil w Ogrodzie Medytacji oraz odmładzających zabiegów Alchemii Zdrowia®. Nastrojowe oświetlenie budynków i zabytkowego parku, stylowy wystrój wnętrz, pachnąca lasem żywa choinka i wigilijny stół z tradycyjnymi, polskimi potrawami dopełnią magię świąt.

A może skusisz się na noworoczny pobyt z wieczorem sylwestrowym, by w niezwykłej atmosferze Manor House SPA przywitać Nowy Rok? Dobrze spędzić tu zimowy weekend we dwoje lub w gronie przyjaciół i zregenerować siły podczas ferii bez dzieci. Ten mazowiecki kompleks jest prawdziwą enklawą spokoju i dobrej energii natury, gdzie historia łączy się luksusem. To idealne miejsce na wypoczynek i wzmocnienie sił witalnych, nie tylko w czasie świąt.

❖ [www.manorhouse.pl](http://www.manorhouse.pl) ❖

